ZAGAZ

Station

Carrefour - Romorantin
Parc commercial de Plaisance -
Avenue de Villefranche
41200 - Romorantin-Lanthenay

47.337507 1.749574

13/08/25
1.722€

13/08/25

13/08/25

Gasoil+ Gasoil

08/08/25
1.577€

E85

08/08/25
0.755€

Liste des stations pour Romorantin-Lanthenay (41200 )

GPL

29/05/25
0.945€

Leclerc - Romorantin

1, rue des Chardonnes

41200 - Romorantin-Lanthenay

Le mA2me magasin Leclerc gA're
les 2 stations-service distantes de
300 m - Celle-ci dAGlivre de I'E10 et
du GPL, paiement A la cabine de
la€™hA tesse - Renseignements A

complAGter
47.378811 1.737561

25/12/18
1.465€

25/12/18

25/12/18
1.380€

Leclerc - Romorantin

Le Clos de I'Arche - 81, avenue de
Paris - D922

41200 - Romorantin-Lanthenay

Le mA2me magasin Leclerc gA're
les 2 stations-service distantes de
300 m - Celle-ci en 24h/24 dAClivre

du SP98, SP95 et du Gasaoil
47.378855 1.737535

12/08/25
1.717€

04/08/25

08/08/25
1.571€

Total - Relais Villefranche SARL
2, avenue de Villefranche - D922
41200 - Romorantin-Lanthenay

47.353165 1.744404

14/08/25

12/09/16
1.247€

14/08/25
1.683€

17/10/22
1.642€
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